
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01074373--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento FISIOLOGÍA solicita la admisión de
aspirantes propuestos como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra
de  INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

La Resolución Nº 652-HCD-2005 que reglamenta el Régimen de Practicantes en Docencia de
Pregrado;

 

El Acta de Selección;

 

Lo informado por el Departamento FISIOLOGÍA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra
INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA, del Departamento FISIOLOGÍA por el término de 1
(uno) año a partir de la fecha de aprobación de la presente, con carácter no remunerativo y
conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

APELLIDO NOMBRES D.N.I.
DOMIG NATALIA LUZ 41.712.247
MARUCCI ELINA EDITH ANDREA 28.074.188
DIMUNDO JULIA 42.558.950
CRUCIANELLI AGUSTINA 41.280.119

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Fisiología a fin de
notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica
Área Biología y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

AB/mBL


	fecha: Jueves 27 de Junio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-400-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T14:42:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T11:58:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T11:58:36-0300
	GDE UNC




